
Scandinavian EyEwEar FÅr dESignpriS igEn

Scandinavian Eyewear stod återigen som pristagare när årets upplaga av ”FMO Frame of 2009 

award” gick av stapeln på optikmässan OptraFair i Birmingham. Juryn utgjordes av fakultet och 

elever från The royal college of art och man tävlade i fem klasser: women’s Opthalmic, Men’s 

Opthalmic, children’s Opthalmic, women’s Sunglasses och Men’s Sunglasses.

i klassen ”women’s Opthalmic” vann företaget första pris med en av modellerna ur sin Skaga 

Layers-kollektion. ”Det var otroligt roligt att vi vann just med den bågen”, säger Marie-Louise 

nordholm försäljningschef på Scandinavian Eyewear, ”eftersom hela vår Layers-kollektion fick 

ett fantastiskt mottagande på mässan. Vi har alltid fått höra att det är svårt med acetatbågar 

i UK men mässbesökarnas gensvar här gav oss helt andra signaler”.

detta är för övrigt det andra internationella designpriset som Skaga Layers har fått i år. För någon 

månad sedan fick kollektionen också ett av designvärldens tyngsta internationella utmärkelser - 

iF product design award 2009. 

Skaga Layers är resultatet av en ny teknik/design där en transparent innerform sammanfogats med en 

kontrasterande ytterform, för att få en uttrycksfull båge som ändå ger ett mjukt och elegant intryck. 

carina Mollsjö, som ansvarar för designen bakom Skaga Layers, jämför gärna modellen med modets 

lager-på-lager, eftersom tekniken ger frihet att blanda färger, mönster, och strukturer i en och samma 

båge. den här bågen är inte bara snygg utan lyfter också fram ögats färg och form. 

i klassen ”women’s Sunglasses” fick Scandinavian Eyewear också ett andrapris för modellen 

”peace ii” som ingår i Efva attlings senaste solglaskollektion. det är andra gången på raken som 

Efva attlings solbågar vinner pris i Birmingham. Förra gången tog modellen Hollywood hem första 

priset i samma kategori.

”Man kan lätt konstatera att Efvas solbågar står sig väldigt väl i den internationella konkurrensen”, 

säger Marie-Louise nordholm. ”Bågens uttryck andas en flair som passar på den kosmopolitiska 

scenen och jag är inte alls förvånad att den stod som pristagare”

Kontakt: Marie-Louise nordholm sales manager, Scandinavian Eyewear

 marie-louise.nordholm@scandinavianeyewear.se, +46 (0)70 538 73 79

 anneli isacsson, marketing manager, Scandinavian Eyewear

 anneli.isacsson@scandinavianeyewear.se, +46 (0)70 676 30 70
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Företaget:

information:

det genuina svenska glasögonföretaget Scandinavian Eyewear, har designat glas-
ögon sedan 1948. Med sitt klassiska varumärke Skaga, som under åren formats 
av en lång rad framgångsrika svenska designers, har företaget satt sin prägel på 
Skandinavisk glasögondesign och är idag en av marknadsledarna i Skandinavien. 

Scandinavian Eyewear har idag tre starka glasögonvarumärken i sin portfölj - 
Skaga, Efva attling och Oscar Magnuson.

ambitionen har ända sedan starten varit att designa och tillverka glasögon av 
högsta kvalitet med en tydlig skandinavisk känsla. Scandinavian Eyewear har ett 
arv och en historia som få glasögonvarumärken kan jämföra sig med. Man har 
gjort glasögon i mer än 60 år och det är ett genuint hantverkskunnande som ligger 
bakom. de högt ställda kraven medför att bågarna alltid kännetecknas av enkla, 
men eleganta designlösningar och omsorg om de små detaljerna. 

Under årens lopp har många framstående formgivare designat företagets produk-
ter, bl a c-a Breger, Sigvard Bernadotte, Sighsten Herrgård, Erik Ljungquist, Karin 
Engqvist och idag carina Mollsjö, anna Mälstad, gustav Kristensson, Efva attling 
och Oscar Magnuson.

Tillsammans med företag som bl a Lammhults Möbel /abstracta aB, voice aB och 
Eurobib aB ingår Scandinavian Eyewear i Lammhults design group, som är noterat 
på OMX nordic Exchange Stockholm, nordiska listan (small cap). 

För ytterligare information eller lån av bågar, vänligen kontakta Scandinavian 
Eyewears Marknadsavdelning

anneli isacsson eller inger andersson
Scandinavian Eyewear aB
Box 1025
551 11 Jönköping

+46 36 30 53 00
anneli.isacsson@scandinavianeyewear.se / inger.andersson@scandinavianeyewear.se
www.scandinavianeyewear.se
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